АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «БАРСКОЕ»
МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«20» января 2022 г.                                             № 1-1
с. Бар
 О присвоении адреса

    На основании Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. N 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов». В связи с приведением в соответствие адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования сельского поселения «Барское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Нежилому зданию, расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение «Барское», село Бар, улица Ленина,   94 присвоить адрес:  Российская Федерация, Республика Бурятия, Мухоршибирский муниципальный район, сельское поселение «Барское», село Бар, улица Ленина, здание 86 «а».
2. Специалисту администрации муниципального образования сельского поселения «Барское» внести соответствующие изменения в похозяйственную книгу.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава  МО СП «Барское»                                                                  Н.И. Галсанова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]